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 MOVILAT  

ANTI-BACTERIAL 

ANTIBAKTERIĀLA ŪDENS DISPERSIJAS 
KRĀSA  IEKŠDARBIEM 

 

 

 Piemīt spēja pretoties baktēriju, sēnīšu un pelējuma augšanai 

 Telpām ar augstu ekspluatācijas slodzi 

 Viegli un vienmērīgi uzklājas uz virsmas, viegli mazgājama    

 

 

RAKSTUROJUMS: 
 
Ātri žūstoša, viegli uzklājama, ar ūdeni atšķaidāma krāsa uz akrilātu dispersijas bāzes. Krāsu raksturo 
antibakteriālas īpašības, laba segtspēja un izturība pret mazgāšanu. 
LVĢMC (Latvijas Vides, Ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs) ir piešķīris inventarizācijas numuru Movilat 
AntiBacterial sastāvā esošajam biocīdam, ar to apliecinot, ka biocīds atbilst prasībām un to var lietot kā 
dezinfekcijas līdzekli un algicīdu. Dokumentu var apskatīt noklikšķinot šeit. 
 

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Krāsa paredzēta sienu un griestu krāsošanai ārstniecības iestādēs, bērnudārzos, skolās, pārtikas 
rūpniecības uzņēmumos u.c., Lietojama telpās ar augstu ekspluatācijas slodzi, t.sk. telpās ar paaugstinātu 
mitrumu ( vannas istabās, tualetēs un tml.). Piemērota apmestu, betona, ķieģeļu, koka un ģipškartona virsmu 
apdarei.  
Produkts MOVILAT AntiBacterial ir saņēmis LR Veselības Inspekcijas „Higiēnas novērtējumu”, kas apliecina 
produkta kvalitāti un drošumu profesionālai lietošanai sienu un griestu apdarei publiskajās ēkās, t.sk. 
ārstniecības iestāžu, bērnu izglītības iestāžu, skolu, pārtikas rūpniecības u.c. telpās, ievērojot produkta 
lietošanas norādījumu prasības un prasības darba drošības jomā. Dokumentu var apskatīt noklikšķinot šeit. 
 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Krāsa: 
Balta ( A bāze ),  tonējama gaišos krāsu toņos.  Tumšu toņu iegūšanai 
izmantojama C bāze. Tonēšanai izmantojama  RILAKOLOR sistēma. 

Spīdums: Matēta, ar viegli zīdainu spīdumu 

Žūšanas laiks +20 ºC temperatūrā, 
ar relatīvo gaisa mitrumu  50 % 

1 stunda. 

Negaistošo vielu masas daļa, % А bāzei : 53 ± 3;  С bāzei :  61 ± 3  

Blīvums, g/ml % 1,30 ± 0,05 

Izturība pret mazgāšanu  Atbilst 1. klasei ( ISO 11998 )    

Patēriņš vienai kārtai: 8 ÷ 12 m
2
/l  

Atšķaidītājs:  Ūdens 

Krāsošanai izmantojamie 
instrumenti: 

Ota, veltnītis, pulverizators un bezgaisa smidzināšanas iekārtas. 
Ieteicamais sprauslas diametrs -  0,017 — 0,021". 

Glabāšanas laiks: 36 mēneši cieši aizvērtā ražotāja tarā  temperatūrā virs +5
0
C. 

 

  

    

https://rilak.lv/wp-content/uploads/2021/12/Movilat-AB-invent.-nr..pdf
https://rilak.lv/wp-content/uploads/2021/12/Movilat-AB-higienas-novertejums.pdf
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LIETOŠANA: 

 

KRĀSAS SAGATVOŠANA DARBAM: 

 

Pirms lietošanas krāsa jāsamaisa. Nepieciešamības gadījumā var atšķaidīt līdz darba viskozitātei pievienojot 
līdz 15 tilpuma % ūdens. 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 

No krāsojamās virsmas jānotīra krīts, atlobījusies krāsa un netīrumi. Ja atklājas pelējums vai citi sēnīšu 
izraisīti bojājumi virsma jāapstrādā ar AKVASEPT šķīdumu. 
 

VIRSMAS GRUNTĒŠANA: 
 

Porainas virsmas ieteicams gruntēt ar FORAKRIL BASE, DUST PRIMER, AKROPRIM vai arī ar pašu krāsu 
Movilat Anti-Bacterial, iepriekš atšķaidītu ar ūdeni. 
 

KRĀSOŠANA: 
 

Krāsu uzklāj 2 kārtās. Gaisa un krāsojamās virsmas temperatūrai jābūt ne zemākai par + 5 ºC. 
 Antibakteriālo īpašību saglabāšanai ieteicama virsmas atkārtota pārkrāsošana ik pēc 3 - 4 gadiem. 
 

VIRSMAS KOPŠANA: 

 

Virsmas tīrīšanu atļauts uzsākt ne ātrāk kā pēc 1 nedēļas kopš uzklāšanas. Tīrīšanu var veikt ar tīrā ūdenī 
vai vāji sārmainā mazgāšanas līdzeklī samitrinātu lupatu vai sūkli. Noslēgumā virsmu vēlams notīrīt lietojot 
tīru ūdeni. 
 

PIEVĒRST UZMANĪBU: 

 

 Vannas istabās jāizvairās no bagātīgas ūdens iedarbības nolūkā novērst paātrinātu aktīvo komponentu 
izskalošanu no plēves. 
 

INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Instrumentu mazgāšanai izmanto ūdeni. 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Strādāt labi vēdināmā telpā; 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

       
0.9l, 3.6l, 9l 8÷12 m²/l 1 stunda     

   

      

    RILAKOLOR 

Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. Minētiem datiem ir 
tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un citos gadījumos. Mēs garantējam 
produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā 
ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. 
Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta 
nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

https://rilak.lv/products/akvasept/
https://rilak.lv/products/forakril-base/
https://rilak.lv/products/dust-primer/
https://rilak.lv/products/akroprim/
http://www.rilak.lv/

